

ДОГОВІР 420
про постачання електричної енергії споживачу

м. Кривий Ріг

05. 08. 2022 р.

Відділ освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради, далі – **Споживач**, в особі нагольничка Володимира Євгенія Леонідовича, який (яка) діє на підставі Повноваження, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕНЕРГУМ», (скорочене найменування ТОВ «ЕНЕРГУМ»), далі – **Постачальник**, що діє на підставі ліцензії згідно постанови НКРЕКП від 21.12.2018р. № 2016, в особі директора Радченко Олександра Миколайовича, який (яка) діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали цей Договір поставки (далі - Договір), про таке:

1. Загальні положення

1.1. Цей Договір встановлює порядок та умови постачання електричної енергії, як товарної продукції Споживачу; постачальником електричної енергії, яким є Постачальник.

1.2. Умови цього Договору розроблені відповідно до Закону України "Про ринок електричної енергії" та Правил роздрібного ринку електричної енергії, затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 14.03.2018 № 312 (далі - ПРРЕЕ).

Далі по тексті цього Договору Постачальник або Споживач іменуються Сторона, а разом - Сторони.

2. Предмет Договору

2.1. За цим Договором Постачальник продає електричну енергію Споживачу для забезпечення потреб електроустановок Споживача, включно з тарифом на послуги з передачі електричної енергії, а Споживач оплачує Постачальнику вартість використаної (купованої) електричної енергії та здійснює інші платежі згідно з умовами цього Договору.

2.2. Найменування предмету закупівлі: ДК 021:2015 - 09310000-5 Електрична енергія «Електрична енергія» (далі – товар/електрична енергія). Постачання товару за цим Договором передбачає поставку електричної енергії для забезпечення потреб електроустановок Споживача.

2.3. Очікуваний обсяг постачання електричної енергії на період по 31.12.2022р. становить 1 327 324 кВт*год та відповідає очікуваному обсягу закупівлі послуг.

2.4. Обов'язковою умовою для постачання електричної енергії Споживачу є наявність у нього укладеного в установленому порядку з оператором системи розподілу договору про надання послуг з розподілу, на підставі якого Споживач набуває право отримувати послугу з розподілу електричної енергії.

2.5. Обсяги закупівлі електричної енергії можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Споживача.

3. Умови постачання

3.1. Початком постачання електричної енергії Споживачу є дата, зазначена в заяві-приєднанні, яка є додатком 1 до цього Договору.

3.2. Місце поставки (передачі) товару: електроустановки Споживача згідно переліку, який є додатком до Заявки.

3.3. Постачання товару здійснюється на межах балансової належності електроустановок Споживача з ОСР.

3.4. Споживач має право вільно змінювати Постачальника відповідно до процедури, визначеної ПРРЕЕ, та умов цього Договору.

3.5. Постачальник за цим Договором не має права вимагати від Споживача будь-якої іншої плати за електричну енергію, що не визначена у комерційній пропозиції, яка є додатком 2 до цього Договору.

4. Якість постачання електричної енергії

4.1. Для забезпечення безперервного надання послуг з постачання електричної енергії Споживачу Постачальник зобов'язується здійснювати своєчасну закупівлю електричної енергії в обсягах, що за належних умов забезпечать задоволення попиту на споживання електричної енергії Споживачем.

4.2. Постачальник зобов'язується забезпечити комерційну якість послуг, які надаються

Споживачу за цим Договором, що передбачає вчасне та повне інформування Споживача про умови постачання електричної енергії, ціни на електричну енергію та вартість послуг, що надаються, надання роз'яснень положень актів чинного законодавства, якими регулюються відносини Сторін, ведення точних та прозорих розрахунків із Споживачем, а також можливість вирішення спірних питань шляхом досудового врегулювання.

4.3. Споживач має право на отримання компенсації за недотримання показників комерційної якості надання послуг Постачальником. Постачальник зобов'язується надавати компенсацію Споживачу за недотримання показників комерційної якості надання послуг Постачальником у порядку, затвердженому Регулятором, опублікувати на своєму офіційному веб-сайті порядок надання компенсацій та їх розміри.

4.4. Постачальник зобов'язується забезпечувати безперешкодний та безоплатний доступ Споживача до інформації відповідно до Закону України «Про особливості доступу до інформації у сферах постачання електричної енергії, природного газу, тепlopостачання, централізованого постачання гарячої води, централізованого питного водопостачання та водовідведення».

4.5. Постачальник зобов'язується забезпечувати вчасне та повне інформування Споживача про умови постачання електричної енергії, надавати роз'яснення щодо положень актів чинного законодавства, якими регулюються відносини Сторін, щодо ведення точних та прозорих розрахунків зі Споживачем, а також про можливість вирішення спірних питань шляхом досудового врегулювання.

5. Ціна, порядок обліку та оплати електричної енергії

5.1. Споживач розраховується з Постачальником за електричну енергію за цінами, що визначаються відповідно до механізму визначення ціни електричної енергії, згідно з комерційною пропозицією, яка є додатком 2 до цього Договору.

Ціна на електричну енергію для Споживача повинна бути економічно обгрунтованою, прозорою, недискримінаційною.

5.2. Загальна вартість цього Договору на момент його укладення становить 4 054 660,00 грн. (Чотири мільйона п'ятдесят чотири тисячі шістсот шістдесят грн. 00 коп.) в тому числі ПДВ 675776 грн.66 коп.(Шістсот сімдесят п'ять тисяч сімсот сімдесят шість грн. 66 коп.) в т.ч. бюджетні призначення: 4047233,29 грн., відшкодування орендарів: 7426,71 грн.

5.3. Спосіб визначення ціни (тарифу) електричної енергії та ціна за 1 кіловат-годину (одиницю Товару) зазначається в комерційній пропозиції Постачальника.

5.4. Ціна за одиницю Товару за Договором включає вартість закупленої послуги з передачі електричної енергії, необхідної для виконання Постачальником умов Договору, та визначена з урахуванням витрат Постачальника на сплату митних тарифів, податків, зборів та платежів, інших витрат, які понесе Постачальник у зв'язку з виконанням Договору.

5.5. Ціна електричної енергії має зазначатися Постачальником у рахунках про оплату електричної енергії за цим Договором, у тому числі у разі її зміни.

У випадках застосування до Споживача диференційованих цін електричної енергії суми, вказані в рахунках, відображають середню ціну, обчислену на базі різних диференційованих цін.

5.6. Розрахунковим періодом за цим Договором є календарний місяць.

5.7. Розрахунки Споживача за цим Договором здійснюються у безготівковому порядку шляхом перерахування відповідної суми коштів на поточний рахунок Постачальника із спеціальним режимом використання (далі - Спецрахунок), з дотриманням норм, передбачених ст. 49 Бюджетного кодексу України, оскільки закупівля товару згідно цього Договору фінансується із місцевого бюджету м. Кривого Рогу.

Зобов'язання замовника щодо оплати за цим Договором вважається виконаним належно і у належний строк, у момент проставлення на Акті прийому-передачі товару (електричної енергії) відмітки Державної казначейської служби України або її відділення «Зареєстровано та взято на облік».

При цьому, Споживач не обмежується у праві здійснювати оплату за цим Договором через банківську платіжну систему, он-лайн переказ, поштовий переказ, внесення готівки через касу Постачальника та в інший не заборонений законодавством спосіб.

5.8. Постачальник зобов'язується до 15 (п'ятнадцятого) числа місяця, наступного за розрахунковим, надати Споживачу оригінали рахунку та Акта прийому-передачі товару (електричної енергії) за звітний розрахунковий період.

5.9. Оплата фактично відпущеної (спожитої) електричної енергії за звітний розрахунковий період, обсяги якої підтверджені Актом прийому-передачі товару (електричної енергії), підписаним обома Сторонами, здійснюється Споживачем у строк, який не може бути більшим за 20 (двадцять) календарних днів з дати підписання Споживачем Акта прийому-передачі товару (електричної енергії), сформованого Постачальником за звітний розрахунковий період, в залежності від реального фінансування бюджетних видатків Споживача та з дотриманням норм частини 1 статті 23 та частини 4 статті 48 Бюджетного кодексу України (бюджетні зобов'язання та платежі, які виникають за цим Договором, здійснюються лише за наявності у Споживача відповідних бюджетних призначень, затверджених Головним розпорядником бюджетних коштів на відповідні розрахункові періоди поточного року).

Акт прийому-передачі товару (електричної енергії) за звітний розрахунковий період Постачальником може бути передано Споживачу особисто, направлено поштою, вручено кур'єром. Споживач у строк, що не перевищує п'яти робочих днів підписує Акт прийому-передачі товару (електричної енергії). При цьому Споживач має право не підписувати неналежним чином оформлені документи від Постачальника, у цьому випадку вся відповідальність за можливе порушення термінів оплати та інші негативні наслідки покладається на Постачальника. Мотивовані зауваження Споживача щодо виявлених невідповідностей (недоліків, не вірно зазначених реквізитів, іншої інформації тощо) оформлюються листом або актом з вказівкою на необхідність усунення недоліків (помилки) та строку їх усунення.

У разі затримки бюджетного фінансування оплата фактично відпущеної (спожитої) електричної енергії здійснюється протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником відповідного фінансування на свій реєстраційний рахунок в Держказначейській службі України.

Затримка платежів при умові відсутності коштів на рахунку Замовника, згідно з бюджетною класифікацією, у разі затримки фінансування з Державного бюджету України чи місцевого бюджету не може розцінюватись як несплата і не може бути підставою для нарахування штрафних санкцій, інфляційних витрат та притягнення Замовника до відповідальності відповідно до чинного законодавства.

Платіжні документи, що передаються Постачальником Споживачу, мають містити чітку інформацію про договірну ціну одиниці товару, обсяг фактично спожитої електричної енергії за відповідний розрахунковий період, суму платежу та порядок оплати, що погоджені Сторонами цього Договору, а також інформацію щодо адреси, телефонів, офіційних веб-сайтів для отримання інформації про подання звернень, скарг та претензій щодо якості постачання електричної енергії та надання повідомлень про загрозу електробезпеки.

5.10. Якщо Споживач не здійснив оплату за цим Договором у строки, передбачені комерційною пропозицією, Постачальник не має права здійснювати заходи з припинення постачання електричної енергії Споживачу у порядку, визначеному ПРРЕЕ.

У разі виникнення у Споживача заборгованості за електричну енергію за цим Договором Споживач повинен звернутися до Постачальника із заявою про складення графіка погашення заборгованості на строк не більше 12 місяців та за вимогою Постачальника подати довідки, що підтверджують неплатоспроможність (обмежену платоспроможність) Споживача. Графік погашення заборгованості оформляється додатковою угодою до цього договору або окремим договором про реструктуризацію заборгованості.

Укладення Сторонами та дотримання Споживачем графіка погашення заборгованості не звільняє Споживача від здійснення поточних платежів за цим Договором.

У разі недотримання графіка погашення заборгованості або прострочення оплати поточних платежів Постачальник має право здійснити заходи з припинення постачання електричної енергії Споживачу у порядку, визначеному цим Договором.

5.11. Споживач здійснює плату за послугу з розподілу (передачі) електричної енергії безпосередньо оператору системи. Спосіб оплати за послугу з розподілу (передачі) електричної енергії зазначається в комерційній пропозиції, яка є додатком до цього Договору.

При укладенні цього Договору Постачальник інформує Споживача про можливість оплати послуги з розподілу напряму оператору системи та надає відповідні роз'яснення.

5.12. Споживач має право обрати на розрахунковий період іншого Постачальника в установленому ПРРЕЕ порядку, за умов, що в нього є укладений договір про розподіл (передачу) електричної енергії з оператором системи.

5.13. Звіряння фактичного обсягу спожитої електричної енергії на певну дату чи протягом відповідного періоду проводиться за вимогою однієї із Сторін, шляхом складання двостороннього акта звіряння взаєморозрахунків (далі – Акт звіряння). Один примірник Акта звіряння Споживач зобов'язаний повернути Постачальнику підписаним протягом 10 календарних днів з дня його отримання.

5.14. У разі виникнення спірних питань між Споживачем та постачальником послуг комерційного обліку (оператором системи розподілу) щодо повноти/достовірності показів розрахункових засобів обліку, Постачальник надає Споживачу консультації та іншу допомогу щодо врегулювання спірних питань.

6. Права та обов'язки Споживача

6.1. Споживач має право:

- 1) отримувати електричну енергію на умовах, зазначених у цьому Договорі;
- 2) купувати електричну енергію із забезпеченням рівня якості комерційних послуг, відповідно до вимог діючих стандартів якості надання послуг, затверджених Регулятором, а також на отримання компенсації за порушення таких вимог, розмір якої визначено в комерційній пропозиції;
- 3) безоплатно отримувати всю інформацію стосовно його прав та обов'язків, інформацію про ціну, порядок оплати спожитої електричної енергії, а також іншу інформацію, що має надаватись Постачальником відповідно до чинного законодавства та/або цього Договору;
- 4) безоплатно отримувати інформацію про обсяги та інші параметри власного споживання електричної енергії;
- 5) звертатися до Постачальника для вирішення будь-яких питань, пов'язаних з виконанням цього Договору;
- 6) вимагати від Постачальника надання письмової форми цього Договору;
- 7) вимагати від Постачальника пояснень щодо отриманих рахунків і у випадку незгоди з порядком розрахунків або розрахованою сумою вимагати проведення звіряння розрахункових даних та/або оскаржувати їх в установленому цим Договором та чинним законодавством порядку;
- 8) проводити звіряння фактичних розрахунків в установленому ПРРЕЕ порядку з підписанням відповідного акта;
- 9) вільно обирати іншого електропостачальника та розірвати цей Договір у встановленому цим Договором та чинним законодавством порядку;
- 10) оскаржувати будь-які несанкціоновані, неправомірні чи інші дії Постачальника, що порушують права Споживача, та брати участь у розгляді цих скарг на умовах, визначених чинним законодавством та цим Договором;
- 11) отримувати відшкодування збитків від Постачальника, понесених у зв'язку з невиконанням або неналежним виконанням Постачальником своїх зобов'язань перед Споживачем, відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства;
- 12) перейти на постачання електричної енергії до іншого електропостачальника, у разі наявності договору споживача про надання послуг з розподілу електричної енергії та відсутності припинення постачання електричної енергії внаслідок заборгованості за постачання електричної енергії перед діючим Постачальником, та/або достроково призупинити чи розірвати цей Договір у встановленому ним порядку;
- 13) інші права, передбачені чинним законодавством і цим Договором.

6.2. Споживач зобов'язується:

- 1) забезпечувати своєчасну та повну оплату спожитої електричної енергії згідно з умовами цього Договору;
- 2) укласти в установленому порядку договір договору споживача про надання послуг з розподілу електричної енергії з оператором системи для набуття права на правомірне споживання електричної енергії та фізичну доставку електричної енергії до межі балансової належності об'єкта Споживача;
- 3) раціонально використовувати електричну енергію, обережно поводитися з електричними пристроями та використовувати отриману електричну енергію виключно для власного споживання та не допускати несанкціонованого споживання електричної енергії;
- 4) протягом 5 робочих днів до початку постачання електричної енергії новим електропостачальником, але не пізніше дати, визначеної цим Договором, розрахуватися з Постачальником за спожиту електричну енергію;

5) надавати забезпечення виконання зобов'язань з оплати за постачання електричної енергії у випадку неможливості погасити заборгованість за постачання та/або перебування в процесі ліквідації чи банкрутства відповідно до Цивільного кодексу України та ПРРЕЕ;

6) безперешкодно допускати на свою територію, у свої житлові, виробничі, господарські та підсобні приміщення, де розташовані вузли обліку електричної енергії, засоби вимірювальної техніки тощо, представників Постачальника після пред'явлення ними службових посвідчень для звіряння показів щодо фактично спожитої електричної енергії;

7) відшкодовувати Постачальнику збитки, понесені ним у зв'язку з невиконанням або неналежним виконанням Споживачем своїх зобов'язань перед Постачальником, що покладені на нього чинним законодавством та/або цим Договором;

8) виконувати інші обов'язки, покладені на Споживача чинним законодавством та/або цим Договором.

7. Права і обов'язки Постачальника

7.1. Постачальник має право:

- 1) отримувати від Споживача плату за поставлену електричну енергію;
- 2) контролювати правильність оформлення Споживачем платіжних документів;
- 3) ініціювати припинення постачання електричної енергії Споживачу у порядку та на умовах, визначених цим Договором та чинним законодавством;
- 4) безперешкодного доступу до розрахункових засобів вимірювальної техніки Споживача для перевірки показів щодо фактично використаних Споживачем обсягів електричної енергії;
- 5) проводити разом зі Споживачем звіряння фактично використаних обсягів електричної енергії з підписанням відповідного акта;
- 6) отримувати відшкодування збитків від Споживача, що понесені Постачальником у зв'язку з невиконанням або неналежним виконанням Споживачем своїх зобов'язань перед Постачальником, відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства, у тому числі отримувати відшкодування збитків від Споживача за дострокове розірвання Договору у випадках, не передбачених Договором;

7) інші права, передбачені чинним законодавством і цим Договором.

7.2. Постачальник зобов'язується:

- 1) забезпечувати належну якість надання послуг з постачання електричної енергії відповідно до вимог чинного законодавства та цього Договору;
- 2) нараховувати і виставляти рахунки Споживачу за поставлену електричну енергію відповідно до вимог та у порядку, передбачених ПРРЕЕ та цим Договором;
- 3) надавати Споживачу інформацію про його права та обов'язки, ціни на електричну енергію, порядок оплати за спожиту електричну енергію, порядок зміни діючого Постачальника та іншу інформацію, що вимагається цим Договором та чинним законодавством, а також інформацію про ефективне споживання електричної енергії. Така інформація оприлюднюється на офіційному веб-сайті Постачальника і безкоштовно надається Споживачу на його запит;
- 4) публікувати на офіційному веб-сайті (і в засобах масової інформації в передбачених законодавством випадках) детальну інформацію про зміну ціни електричної енергії за 20 днів до введення її у дію;
- 5) видавати Споживачеві безоплатно платіжні документи та форми звернень;
- 6) приймати оплату наданих за цим Договором послуг будь-яким способом, що передбачений цим Договором;
- 7) проводити оплату послуг з розподілу електричної енергії оператору системи, якщо Споживач не обрав спосіб оплати послуги з розподілу напряду з оператором системи;
- 8) розглядати в установленому законодавством порядку звернення Споживача, зокрема з питань нарахувань за електричну енергію, і за наявності відповідних підстав задовольняти його вимоги;
- 9) забезпечувати належну організацію власної роботи для можливості передачі та обробки звернення Споживача з питань, що пов'язані з виконанням цього Договору;
- 10) відшкодовувати збитки, понесені Споживачем у випадку невиконання або неналежного виконання Постачальником своїх зобов'язань за цим Договором;
- 11) забезпечувати конфіденційність даних, отриманих від Споживача;
- 12) забезпечувати для оператора системи фінансові гарантії у визначеному законодавством порядку у випадку оплати Споживачем послуги з розподілу електричної енергії через

Постачальника;

13) протягом 3 (трьох) днів від дати, коли Постачальнику стало відомо про нездатність продовжувати постачання електричної енергії Споживачу, він зобов'язується проінформувати Споживача про його право:

вибрати іншого електропостачальника та про наслідки невиконання цього;

перейти до електропостачальника, на якого в установленому порядку покладені спеціальні обов'язки (постачальник «останньої надії»);

на відшкодування збитків, завданих у зв'язку з неможливістю подальшого виконання Постачальником своїх зобов'язань за цим Договором;

14) виконувати інші обов'язки, покладені на Постачальника чинним законодавством та/або цим Договором.

8. Порядок припинення та відновлення постачання електричної енергії

8.1. Постачальник має право звернутися до оператора системи з вимогою про відключення об'єкта Споживача від електропостачання у випадку порушення Споживачем строків оплати за цим Договором, у тому числі за графіком погашення заборгованості.

8.2. Припинення електропостачання не звільняє Споживача від обов'язку сплатити заборгованість Постачальнику за цим Договором.

8.3. Відновлення постачання електричної енергії Споживачу може бути здійснено за умови повного розрахунку Споживача за спожиту електричну енергію за цим Договором або складення Сторонами графіка погашення заборгованості на умовах цього Договору та відшкодування витрат Постачальника на припинення та відновлення постачання електричної енергії.

8.4. Якщо за ініціативою Споживача необхідно припинити постачання електричної енергії на об'єкт Споживача для проведення ремонтних робіт, реконструкції чи технічного переоснащення тощо, Споживач має звернутися до оператора системи.

9. Відповідальність Сторін

9.1. За невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену цим Договором та чинним законодавством.

9.2. Постачальник має право вимагати від Споживача відшкодування збитків, а Споживач відшкодовує збитки, понесені Постачальником, виключно у разі:

порушення Споживачем строків розрахунків з Постачальником - в розмірі, погодженому Сторонами в цьому Договорі;

відмови Споживача надати представнику Постачальника доступ до свого об'єкта, що завдало Постачальнику збитків, - в розмірі фактичних збитків Постачальника.

9.3. Постачальник відшкодовує Споживачу збитки, понесені Споживачем у зв'язку з припиненням постачання електричної енергії Споживачу оператором системи на виконання неправомірного доручення Постачальника, в обсягах, передбачених ПРРЕЕ.

9.4. Постачальник не відповідає за будь-які перебої у передачі або розподілі електричної енергії, які стосуються функціонування, обслуговування та/або розвитку системи передачі та/або системи розподілу електричної енергії, що сталися з вини відповідального оператора системи.

9.5. Порядок документального підтвердження порушень умов цього Договору, а також відшкодування збитків встановлюється ПРРЕЕ.

10. Порядок зміни електропостачальника

10.1. Споживач має право в будь-який момент часу змінити постачальника шляхом укладення нового договору про постачання електричної енергії з новим електропостачальником, принаймні за 21 день до такої зміни вказавши дату або строки, в які буде відбуватись така зміна (початок дії нового договору про постачання електричної енергії).

10.2. Зміна постачальника електричної енергії здійснюється згідно з порядком, встановленим ПРРЕЕ.

11. Порядок розв'язання спорів

11. 1. Спори та розбіжності, що можуть виникнути із виконанні умов цього Договору, у разі якщо вони не будуть узгоджені шляхом переговорів між Сторонами, або можуть бути вирішенні шляхом звернення Споживача до Інформаційно-консультаційного центру по роботі із споживачами електричної енергії, що створюється Постачальником згідно з Положенням про

Інформаційно-консультаційний центр по роботі із споживачами електричної енергії, затвердженим постановою Національної комісії регулювання електроенергетики України від 12 березня 2009 року № 299, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 6 квітня 2009 року за № 308/16324 (із змінами) (далі - Положення про ІКЦ).

Під час вирішення спорів Сторони мають керуватися порядком врегулювання спорів, встановленим ПРРЕЕ та Положенням про ІКЦ.

11. 2. У разі недосягнення між Сторонами згоди шляхом проведення переговорів або у разі незгоди Споживача із рішенням ІКЦ чи неотримання ним у встановлені ПРРЕЕ та Положенням про ІКЦ строки відповіді Споживач має право звернутися із заявою про вирішення спору до Регулятора чи його територіального підрозділу та/або до енергетичного омбудсмена, центрального органу виконавчої влади, що забезпечує формування державної політики у сфері нагляду (контролю) в галузі електроенергетики (або забезпечує формування та реалізує державну політику в електроенергетичному комплексі), Антимонопольного комітету України.

Врегулювання спорів Регулятором чи його територіальним підрозділом здійснюється відповідно до затвердженого Регулятором порядку. Звернення Споживача до Регулятора чи його територіального підрозділу не позбавляє Сторони права щодо вирішення спору в судовому порядку.

12. Форс-мажорні обставини

12.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання є наслідком непереборної сили (форс-мажорних обставин).

12.2. Під форс-мажорними обставинами розуміють надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

12.3. Строк виконання зобов'язань за цим Договором відкладається на строк дії форс-мажорних обставин.

12.4. Сторони зобов'язані негайно повідомити про форс-мажорні обставини та протягом чотирнадцяти днів з дня їх виникнення надати підтверджуючі документи щодо їх настання відповідно до законодавства.

12.5. Виникнення форс-мажорних обставин не є підставою для відмови Споживача від сплати Постачальнику за електричну енергію, яка була надана до їх виникнення.

13. Строк дії Договору та інші умови

13.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами та діє до **«31» грудня 2022 р.**, якщо інше не встановлено комерційною пропозицією, а в частині проведення розрахунків – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

13.2. Відповідно до частини 6 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» дія Договору може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20% суми, визначеної у початковому Договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

13.3. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків передбачених ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

1). Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Споживача.

2). Збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю/внесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю товару. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, природного газу та електричної енергії.

3). Покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю.

4). Продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально

підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю.

5). Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку.

6). Зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування.

7). Зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

У разі зміни регульованих цін (тарифів), які враховуються при розрахунку ціни на електричну енергію Постачальник здійснює коригування шляхом збільшення/зменшення відповідної регульованої складової з дати її введення в дію на підставі відповідних постанов НКРЕКП.

13.4. Постачальник має повідомити про зміну будь-яких умов Договору Споживача не пізніше, ніж за 20 днів до їх застосування з урахуванням інформації про право Споживача розірвати Договір. Постачальник зобов'язаний повідомити Споживача в порядку, встановленому законом, про будь-яке збільшення ціни і про право припинити дію договору без сплати будь-яких штрафних санкцій чи іншої фінансової компенсації Постачальнику, якщо Споживач не приймає нові умови.

13.5. Усі повідомлення, вимоги, запити, листи та інша кореспонденція між уповноваженими представниками Сторін може бути передана особисто, направлена поштою, по факсу або за допомогою мережі Інтернет, вручена кур'єром тощо. Підтвердженням направлення таких документів є наявність підпису уповноваженого представника Постачальника/Споживача та його розшифровки на другому примірнику документу, що дає змогу ідентифікувати таку особу, поштове повідомлення про вручення кореспонденції або поштове повідомлення з відміткою про неотримання чи відмову від отримання Постачальником/Споживачем чи їх уповноваженими представниками таких документів направлених за їх адресою для листування, роздруківка з факсу щодо направлених/отриманих повідомлень, скріншот Інтернет сторінки, кур'єрські документи з інформацією про доставку, та інших відповідно. Датою отримання таких повідомлень буде вважатися дата їх особистого вручення або дата поштового штемпеля відділу зв'язку одержувача, дата вручення кур'єром, дата надсилання факсу або дата надсилання за допомогою мережі Інтернет тощо.

Сторони зобов'язуються письмово повідомити про зміну будь-яких реквізитів (місцезнаходження, найменування, організаційно-правової форми, банківських реквізитів тощо) не пізніше ніж через 10 днів після настання таких змін.

13.6. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

13.7. Оперативно-господарські санкції.

13.7.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

13.7.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Споживачем до Постачальника за невиконання Постачальником своїх зобов'язань перед Споживачем в частині, що стосується в тому числі:

- постачання неякісного Товару;
- прострочення строку поставки Товару;
- прострочення строку усунення дефектів;
- не виконання зобов'язань за даним Договором;
- шляхом дострокового розірвання даного Договору та застосування санкцій у вигляді штрафів, передбачених Договором та/або відшкодування збитків, визначених у Договорі.

13.7.3. У разі порушення Постачальником умов, передбачених пп. 13.7.2, що призвело до його дострокового розірвання, і було застосовано санкції у вигляді штрафів та/або відшкодування

збитків - протягом трьох років з дати дострокового розірвання такого договору, Споживач має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Постачальника оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських відносин (далі – Санкція).

13.7.4. Строк дії Санкції визначає Споживач, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Споживач повідомляє Постачальника про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб, передбачений п.3.1.1. та п. 13.7 Договору.

13.8. Цей Договір укладено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, один з яких зберігається у Постачальника, другий у Споживача. Невід'ємною частиною цього Договору є всі Додатки та Додаткові угоди.

13.9. Зміни до цього Договору можуть бути внесені у випадках, передбачених згідно ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

13.10. Договір про закупівлю є нікчемним у разі:

13.10.1. його укладення з порушенням вимог статті 41 Закону;

13.10.2. його укладення в період оскарження процедури закупівлі відповідно до статті 18 Закону;

13.10.3. його укладення з порушенням строків, передбачених статті 33 Закону, крім випадків зупинення перебігу строків у зв'язку з розглядом скарги органом оскарження відповідно до статті 18 Закону.

Споживач:

Відділ освіти виконкому

Тернівської районної у місті ради

Індекс: 50079

Адреса: м. Кривий Ріг, вул.Матросова,75

UA418201720344280023000052326;

UA928201720344260014000052326;

UA078201720344200016000052326;

UA438201720344240018000052326;

UA118201720344210022000052326;

UA278201720344201022200052326;

Державна казначейська служба України
м.Київ

ЄДРПОУ 02142307

Телефон: (0564)94-80-73

e-mail: ternib.ek@ukr.net

Начальник відділу освіти

 **Колісник Є. Л.**

Постачальник:

ТОВ «Енергум»

Енергетичний ідентифікаційний код

(EIC код) № 62X5173835375443

Місцезнаходження: 03186 м. Київ,

вул. Авіаконструктора Антонова, 5

літ А, оф 320

Код ЄДРПОУ 39568531

Поточний рахунок: UA 913 00 465 00000

26039 30071 8017,

В АТ «Ощадбанк», МФО 300465.

ІПН 395685326586

Телефон: 0800305003

(050)3830470

Офіційний веб-сайт: <http://energum.com.ua/>

Директор



Радченко

Радченко О.М.

Handwritten signature

Форма та спосіб укладення договору про постачання електричної енергії споживачу

Згідно ч. 1 ст. 638 Цивільного кодексу України договір є укладеним, якщо сторони в належній формі досягли згоди з усіх істотних умов договору. Згідно ч. 1 ст. 634 Цивільного кодексу України договором приєднання є договір, умови якого встановлені однією із сторін у формулярах або інших стандартних формах, який може бути укладений лише шляхом приєднання другої сторони до запропонованого договору в цілому. Згідно п. 3.1.7. Правила роздрібного ринку електричної енергії (затверджених постановою НКРЕКП від 14.03.2018 р. № 312) договір між електропостачальником та споживачем укладається, як правило, шляхом приєднання споживача до розробленого електропостачальником договору на умовах комерційної пропозиції, опублікованої електропостачальником. Якщо сторони досягли згоди щодо укладення договору на інших умовах, відмінних від тих, які містяться у комерційних пропозиціях, розміщених на офіційному сайті електропостачальника, договір укладається у паперовій формі. При цьому сторони можуть за взаємною згодою оформлювати додатки до договору, в яких узгоджуються організаційні особливості постачання електричної енергії. Такі додатки оформлюються у паперовій формі та підписуються обома сторонами. Отже, договір про постачання електричної енергії споживачу може укладатись як шляхом двостороннього погодження всіх істотних умов такого договору, так і шляхом приєднання споживача до розробленого електропостачальником договору на умовах комерційної пропозиції, опублікованої електропостачальником.

Незалежно від способу укладення договору про постачання електричної енергії споживачу сторони керуються положеннями Правила роздрібного ринку електричної енергії (в тому числі примірної форми договору про постачання електричної енергії споживачу), Цивільного та Господарського кодексів України, зокрема в частині істотних умов зазначеного договору.

З урахуванням зазначеного вище змістом даного додатку встановлюється загальні (примірні) умови договору, які не вважаються остаточними і вичерпними, відповідно зміст договору та його його додатків, які є обов'язковою його частиною, встановлюється в залежності від способу укладення такого договору, обраного сторонами, з урахуванням в тому числі особливостей та умов, встановлених Правилом роздрібного ринку електричної енергії. У випадку укладення сторонами договору, окремі умови якого відрізняються (виключені, тощо) від умов, що містяться в даному додатку, сторони керуються положеннями чинного законодавства, в тому числі Закону України «Про публічні закупівлі».

ЗАЯВА-ПРИЄДНАННЯ
до договору про постачання електричної енергії споживачу

Керуючись Правилами роздрібного ринку електричної енергії, затвердженими постановою НКРЕКП від 14.03.2018 № 312 (далі – Правила роздрібного ринку), та ознайомившись з умовами договору про постачання електричної енергії споживачу № 420 від «05» 08 2022р. (далі – Договір), приєднуюсь до умов вказаного Договору з такими нижченаведеними персоніфікованими даними.

Персоніфіковані дані Споживача:

1	Прізвище, ім'я, по батькові	Відділ освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради
2	Паспортні дані, ідентифікаційний код (за наявності), ЄДРПОУ (обрати необхідне)	02142307
3	Вид об'єкта	Нежитлове приміщення
4	Адреса об'єкта, ЄІС-код точки (точок) комерційного обліку	Згідно додатку до заяви-приєднання
5	Найменування Оператора, з яким Споживач уклав договір розподілу електричної енергії	АТ ДТЕК «Дніпровські електромережі»
6	ЄІС-код як суб'єкта ринку електричної енергії, присвоєний відповідним системним оператором	Згідно додатку до заяви-приєднання
7	Інформація про наявність пільг/субсидії* (є/немає)	немає
8	Попередній Постачальник	ТОВ «Енергум»

Початок постачання з «05» 08 2022 р.

***Примітка:**

Заповнюється Постачальником, якщо заява-приєднання надається для заповнення Постачальником.

Заповнюється Споживачем, якщо заява-приєднання заповнюється Споживачем самостійно.

За кожним об'єктом споживача надаються окремі ЄІС-коди точок комерційного обліку. Якщо таких точок більше однієї, їх перелік наводиться у додатку до Заяви-приєднання.

Погодившись з цією заявою-приєднанням (акцептувавши її), Споживач засвідчує вільне волевиявлення щодо приєднання до умов Договору в повному обсязі.

З моменту акцептування цієї заяви-приєднання в установленому Правилами роздрібного ринку порядку Споживач та Постачальник набувають всіх прав та обов'язків за Договором і несуть відповідальність за їх невиконання (неналежне виконання) згідно з умовами Договору та чинним законодавством України.

Своїм підписом Споживач підтверджує згоду на автоматизовану обробку його персональних даних згідно з чинним законодавством та можливу їх передачу третім особам, які мають право на отримання цих даних згідно з чинним законодавством, у тому числі щодо кількісних та/або вартісних обсягів наданих за Договором послуг.

Відмітка про згоду Споживача на обробку персональних даних:

05. 08. 2022р.
(дата)

(особистий підпис)

А. Калішник
(П.І.Б. Споживача)

***Примітка:**

Споживач зобов'язується у місячний строк повідомити Постачальника про зміну будь-якої інформації та даних, зазначених у заяві-приєднанні.

Реквізити Споживача:

Відмітка про підписання Споживачем цієї заяви-приєднання:

05. 08. 2022р.
(дата подання заяви-приєднання)

(особистий підпис)

А. Калішник
(П.І.Б. Споживача)

Додаток до
Заявки споживача до Договору
на постачання (закупівлю)
електричної енергії споживачу
№ 44 від 05.08. 2022 р.

**Перелік
об'єктів та точок комерційного обліку споживача**

№ з/п	Назва закладу	Юридична адреса	ЕІС-код точки обліку
1.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 27 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50082, м. Кривий Ріг, вул. Чарівна 22-а	62Z1361174650644 62Z1763804770037 62Z9603239520318
2.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 37 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50037, м. Кривий Ріг, вул. Таїсії Буряченка, 17	62Z2052877540244 62Z2523176640032
3.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 37 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50037, м. Кривий Ріг, вул. Красноярська, 9	62Z4085547120135
4.	Криворізька гімназія № 38 Криворізької міської ради	50082, м. Кривий Ріг, вул. Кибальчича, 19 Оренбурська, 114	62Z6579315615328 62Z8946014395531
5.	Криворізька гімназія № 40 Криворізької міської ради	50090, м. Кривий Ріг, вул. Сестроріцька, 26	62Z0263783927354 62Z3006192632091
6.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 42 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50082, м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38, вул. Самотічна, 8	62Z8777897341568 62Z5905031275437 62Z0902497746109
7.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 45 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50082, м. Кривий Ріг, вул. Сергія Колачевського, 170в	62Z8340342695372 62Z0042716451858
8.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 48 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50082, м. Кривий Ріг, вул. Юрія Смірнова, 28	62Z1413489493853 62Z9841448296612 62Z7584156398643
9.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 50 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50083, м. Кривий Ріг, вул. Івана Сірка, 57	62Z4693488299708 62Z1110137109854
10.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 55 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50047, м. Кривий Ріг, вул. Сергія Колачевського, 108-а	62Z5598707307387 62Z1498335026176
11.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 61 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50037, м. Кривий Ріг, вул. Дмитра Войчишина, 5	62Z8912621086941 62Z8501855578863 62Z6015865733440
12.	Криворізька гімназія № 76 Криворізької міської ради	50066, м. Кривий Ріг, вул. Брестська, 21	62Z5919018077451 62Z9694784514494
13.	Криворізька Тернівська гімназія Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50089, м. Кривий Ріг, вул. Адмірала Головка, 45-а	62Z3760942720241
14.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 78 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50083, м. Кривий Ріг, вул. Володимира Терещенка, 10Г	62Z1947278150096 62Z6497640625220 62Z9956103207034
15.	Криворізький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів Тернівський ліцей»	50083, м. Кривий Ріг, вул. Володимира Терещенка, 10Е	62Z2847292507361 62Z3714711147848 62Z9211373739428 62Z3032706298532
16.	Криворізька гімназія № 83 Криворізької міської ради	50481, с. Новоіванівка, вул. Широка, 15	62Z3216151334663 62Z2469988703009
17.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 105 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50079, м. Кривий Ріг, вул. Івана Сірка, 28, вул. Івана Сірка 38	62Z9443584152874 62Z6351668946272 62Z1394920492441
18.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 110 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50089, м. Кривий Ріг, вул. Доватора, 31	62Z7361450529545 62Z0493373851186
19.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50089, м. Кривий Ріг, вул. Маршака, 19	62Z7054460836365 62Z7615328722934
20.	Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 117 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	50089, м. Кривий Ріг, вул. Адмірала Головка, 9-а	62Z9934468180976 62Z3032139302093
21.	Криворізька гімназія № 218 Криворізької міської ради	50083, м. Кривий Ріг, вул. Ухтомського, 34	62Z2181234329782 62Z3047498465732
22.	Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад комбінованого типу- загальноосвітня школа І ступеню № 291»	50082, м. Кривий Ріг, вул. Чарівна, 28	62Z1338246748568 62Z8551791087333

23	Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок № 43 загального розвитку	50082, м. Кривий Ріг, вул. Сергія Колачевського, 131	6228375002142289 6221908868956151
24	Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад № 54 загального розвитку	50090, м. Кривий Ріг, вул. 40-р. Перемоги, 16А	6229868612998944 6228733546522499
25	Комунальний дошкільний навчальний заклад № 75 загального розвитку	50082, м. Кривий Ріг, вул. Чарівна, 14-а	6224079701848750 6227788088178549
26	Комунальний дошкільний навчальний заклад № 115 загального розвитку	50066, м. Кривий Ріг, вул. Мирівська, 29	6222058552237564
27	Комунальний дошкільний навчальний заклад № 125 загального розвитку	50047, м. Кривий Ріг, вул. Чукотська, 1	6227873212811627 6228751956688787
28	Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад № 145	50037, м. Кривий Ріг, вул. Перлинка, 23А	6228989210498240 6226626080678514
29	Комунальний дошкільний навчальний заклад № 149 загального розвитку	50082, м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 29-а	6225060583948048
30	Комунальний дошкільний навчальний заклад № 158 загального розвитку гуманітарного та художньо-естетичного профілів	50089, м. Кривий Ріг, вул. Маршака, 5	6226322054670899 6228687803247981
31	Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад № 176	50089, м. Кривий Ріг, вул. Адмірала Головка, 11-а	6227398775800710 6226699589041906
32	Комунальний дошкільний навчальний заклад фізкультурно-оздоровчого профілю №211	50079, м. Кривий Ріг, вул. Бірюзова, 1-а	6227741068421400
33	Комунальний дошкільний навчальний заклад № 215 загального розвитку	50083, м. Кривий Ріг, вул. Ухтомського, 12-а	6220498607546064 6223008714534199
34	Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок № 216 загального розвитку	50079, м. Кривий Ріг, вул. Черкасова, 79 А	6227601242074190 6226625522815898
35	Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад № 220	50083, м. Кривий Ріг, вул. 10-ї Гв. Дивізії, 6	6226918357455662
36	Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад № 235	50089, м. Кривий Ріг, вул. Маршака, 25-а	6229294517991959 6223458173339891
37	Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок № 239 загального розвитку	50047, м. Кривий Ріг, вул. Карбишева, 5А	6227722057064920 6225806900713507
38	Комунальний дошкільний навчальний заклад № 260 загального розвитку	50089, м. Кривий Ріг, вул. Доватора, 5А	6225262163688450 6222232483367211
39	Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок № 271 загального розвитку	50047, м. Кривий Ріг, вул. Сергія Колачевського, 150	6227813860451148 6227040975766057
40	Комунальний позашкільний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа № 5»	50082, м. Кривий Ріг, вул. Сергія Колачевського, 170д	6223753917763722 6225820059124812
41	Комунальний позашкільний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа № 7»	50089, м. Кривий Ріг, вул. Адмірала Головка, 45в, вул. Черкасова, 10Б	6226525239277296 6228736937025384
42	Комунальний позашкільний навчальний заклад «Станція юних натуралістів»	50083, м. Кривий Ріг, вул. Івана Сірка, 52	6222252816845132
43	Комунальний позашкільний навчальний заклад «Станція юних техніків»	50037, м. Кривий Ріг, вул. Миновича, 4	6228288060146527 6220460014943747
44	Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості «Терноцвіт»»	50083, м. Кривий Ріг, вул. Вартаняна, 9	6223700692826692
45	Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості «Сузір'я»»	50089, м. Кривий Ріг, вул. Доватора, 27	6225999871808286
46	Клуб школяра «Юність»	50079, м. Кривий Ріг, Вогнева, 9	6227665679170676
47	Клуб школяра «Мрія»	50047, м. Кривий Ріг, Сергія Колачевського, 2	6223801455618170
48	Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді «Меридіан»»	50047, м. Кривий Ріг, вул. Сергія Колачевського, 114	6227971795561027
49	Комунальний позашкільний навчальний заклад «ЦПО Терни»	50083, м. Кривий Ріг, вул. Вартаняна, 1	6226388166823972 6220479177905510
50	Комунальний позашкільний навчальний заклад «ЦПО Терни»	50083, м. Кривий Ріг, вул. Ухтомського, 26А	6225622968236696 6229714108285629
51	Адміністративно-господарча група	50079, м. Кривий Ріг, вул. Матросова, 75	6225425647920763

Відмітка про підписання Споживачем цієї заяви-приєднання:

05.08.2022р.

(дата подання заяви-приєднання)



(особистий підпис, М.П.)

Є. А. Колішник
(П.І.Б. Споживача)

Рм

Порядок змін умов договору про закупівлю

1. Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, вказаних згідно Розділу «Результати торгів та укладання договору про закупівлю», та оформлюються в такій самій формі, що й договір про закупівлю, а саме у письмовій формі шляхом укладення додаткового договору (угоди).

2. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із сторін договору.

3. Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

4. Відповідь особи, якій адресована пропозиція щодо змін до договору, про її прийняття повинна бути повною і безумовною.

5. Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. В той же час, договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.

6. У разі зміни договору зобов'язання сторін змінюються відповідно до змінених умов щодо предмета, місця, строків виконання тощо.

7. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, що передбачені згідно ст.41 Закону.

Комерційна пропозиція

НАЗВА ПОСТАЧАЛЬНИКА Товариство з обмеженою відповідальністю «Енергум»

1. Ціна (тариф) електричної енергії, у тому числі диференційовані ціни (тарифи): 3,05476281601 грн з ПДВ.
2. Обсяг споживання електричної енергії: **1327324 Квт/год.**
3. Загальна вартість договору складає 4054660,00 грн. (чотири мільйони п'ятдесят чотири тисячі шістсот шістдесят гривень 00 копійок) з ПДВ.
4. Спосіб визначення ціни (тарифу) електричної енергії: за результатами процедури публічних закупівель.
5. Спосіб оплати: післяплата. Споживач здійснює повну оплату вартості обсягу спожитої електричної енергії один раз за фактичними показами засобів обліку електричної енергії розрахункового періоду в строк, який не може бути більшим за 30 (тридцять) календарних днів з дати підписання Споживачем Акта прийому-передачі товару (електричної енергії), сформованого Постачальником за звітний розрахунковий період. Розрахунки Споживача за цим Договором здійснюються на поточний рахунок із спеціальним режимом використання Постачальника, з дотриманням норм, передбачених ст. 49 Бюджетного кодексу України.
6. Визначення способу оплати послуг з розподілу: безпосередньо (напрямую) оператору системи розподілу.
7. Термін надання рахунку за спожитою електричною енергією: Оригінали рахунку та Акта прийому-передачі товару (електричної енергії) за звітний розрахунковий період Постачальник надає Споживачу не пізніше 15 (п'ятнадцятого) числа місяця, наступного за розрахунковим.
Акт прийому-передачі товару (електричної енергії) за звітний розрахунковий період Постачальником може бути передано Споживачу особисто, направлено поштою, вручено кур'єром. Споживач у строк, що не перевищує п'яти робочих днів підписує Акт прийому-передачі товару (електричної енергії). При цьому Споживач має право не підписувати неналежним чином оформлені документи від Постачальника, у цьому випадку вся відповідальність за можливе порушення термінів оплати та інші негативні наслідки покладається на Постачальника. Мотивовані зауваження Споживача щодо виявлених невідповідностей (недоліків, не вірно зазначених реквізитів, іншої інформації тощо) оформлюються листом або актом з вказівкою на необхідність усунення недоліків (помилки) та строку їх усунення.
8. Строк його оплати: Оплата рахунку Постачальника здійснюється Споживачем шляхом оплати фактично відпущеної (спожитої) електричної енергії за звітний розрахунковий період у строк, який не може бути більшим за 30 (тридцять) календарних днів з дати підписання Споживачем Акта прийому-передачі товару (електричної енергії), сформованого Постачальником за звітний розрахунковий період.
9. Розмір пені за порушення строку оплати або штраф: Відповідно до умов договору.
10. Розмір компенсації Споживачу за недодержання Постачальником якості надання комерційних послуг: згідно вимог чинного законодавства.

11. Розмір штрафу за дострокове розірвання Договору у випадках, не передбачених умовами Договору: не застосовується.

12. Термін дії Договору та умови пролонгації: Договір набуває чинності з дня його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін (за наявності) і діє до 31.12.2022р. включно, але у будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань. Дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

13. Можливість надання пільг, субсидій: немає.

Споживач:

Відділ освіти виконкому

Тернівської районної у місті ради

Індекс: 50079

Адреса: м. Кривий Ріг, вул.Матросова,75

UA418201720344280023000052326;

UA928201720344260014000052326;

UA078201720344200016000052326;

UA438201720344240018000052326;

UA118201720344210022000052326;

UA278201720344201022200052326;

Державна казначейська служба України
м.Київ

ЄДРПОУ 02142307

Телефон: (0564)94-80-73

e-mail: tern.obiek@ukr.net

Начальник відділу освіти

Колісник Є. Л.

Постачальник:

ТОВ «Енергум»

Енергетичний ідентифікаційний код

(EIC код) № 62X5173835375443

Місцезнаходження: 03186 м. Київ,

вул. Авіаконструктора Антонова, 5

літ А, оф 320

Код ЄДРПОУ 39568531

Поточний рахунок: UA 913 00 465 00000

26039 30071 8017,

В АТ «Ощадбанк», МФО 300465.

ПІН 395685326586

Телефон: 0800305003

(050)3830470

Офіційний веб-сайт: <http://energum.com.ua/>

Директор

Радченко

Радченко О.М.

*Заповнюється Постачальником. Після прийняття Споживачем комерційних пропозицій Постачальника внесення змін до них можливе лише за згодою сторін або в порядку, встановленому чинним законодавством.